Dico Tertiò: Si quis facta Iubilæi promulgatione committat casum referuatum spe facilitoris absolutionis, probabilis est etiā tunc posse absoluiri vi Iubilæi; quod est contra D. Antoninum & quosdam alios. Vide Nauarr. notab. 34. num. 4. & Cordub. quæst. 34.

Plurimè negant.

Eis Indulgencias non consequaris, eligere confessorem.

Quid si post absolutionis, comittas casum referuatum.

DE PVR-